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Anlage
Scheibenstr. 23, 50737 Kdin
G 0221-3907570 tcfk@netcologne.de

Hallenadresse
Scheibenstr. 23, 50737 Kéln
G 0221/3907570 tcfk@netcologne.de

Sportwart/in
Sund, Alexander
T 017641466130 alexander.sund.hh@gmail.com

Schiedsrichterobmann

Riewer, Luis
T 015785989362 luis.riewer+dtb@gmail.com
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Herren 40 1 (4er) | 1. Bezirksliga 4-er

MF: Thomas Braam

m 0179-9412520; thomas.braam@icloud.com
Herren 40 2 (4er) | 2. Bezirksliga 4-er

MF: Stefan Kurtenbach

m 01774906908; st.kurtenbach@freenet.de

Ra. Name (Nat.)
Forster, Markus
Laska, Robert
Braam, Thomas

Franke, Philipp
Stander, Volker
Winand, Frank
Kurtenbach, Stefan
Brandt, Ole
Wagner, Wolfram
Hoffmann, Jan
Blaum, Jens
Winick, lan (IRL N)
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Buch, Marco
Chmilewski, Michael
Teelen, Ralf

Fix, Oliver

Reinelt, Jens
Loeschner, Mark
Hoeinck, Ralph
Beier, Peter

Knop, Markus
Riemann, Olaf
Fritzmann, Clemens
Otten, Mark D.
Biicker, Tobias
Kowalski, Chrystoph
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Kuennemann, Markus

Roggia, Alberto (ITA N)

ID-Nr.

17101063
18102542
17602013
16702312
17750064
16903225
17102051
17700637
17280425
17001958
17603638
17701639
17552623
18062754
17900357
16502246
17501657
17701672
16604488
18202648
16702270
16704367
16994400
17003120
17752186
16704372
18153759
17901799

LK
LK7,8
LK8,2
LK8,5
LK9,7
LK10,5
LK11,6
LK12,6
LK13,3
LK14,1
LK14,5
LK15,0
LK15,6
LK15,8
LK16,4
LK17,2
LK17,7
LK18,2
LK18,5
LK18,6
LK20,2
LK20,6
LK20,9
LK23,0
LK24,7
LK24,1
LK22,5
LK24,6
LK24,7
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Ra. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR-Sen.
29 Syring, Jan 17956446 LK24,0
30 Krisel, Marc 17556402 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

genehmigt mit Anderung auf den Positionen: 30, Nachmeldung des
Spieler Marx Kriisel 17556402, 27.09.2023 HP TVM-GS
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